
Kontaktliste Fahrgemeinschaften
103-L.5.3.-24/25 - Klimabildung - Aktiv im Klimaschutz?! (A-Modul)

bitte beachten: es werden nur diejenigen Personen aufgeführt, die ihr Einverständnis gegeben haben 

PLZ Ort Vorname Nachname Telefon E-Mail
68163 Mannheim Luisa Narjes 016094492769 luisa.narjes@mannheim.de
73262 Reichenbach Martin Kopp 015232705981 koppmartin@gmx.net
74889 Sinsheim Renate Greiner 07261 9719452 siyoli@gmx.de
76185 Karlsruhe Lisa Rauscher 01634415916 lisarauscher@orange.fr
78661 Dietingen - Rotenzimmern Mareike Riempp 017632778109 mareike.riempp@nbs-rottweil.de
79111 Freiburg Lorenz Pfeuffer 0162 2550769 Lorenz.Pfeuffer@lkbh.de
79194 Gundelfingen Lea Staiger 015753221954 lea.staiger@forst.bwl.de
79199 Kirchzarten Vera Kreutle 076619754913 vera.kreutle@forstbw.de
79725 Laufenburg Karl UIrich Mäntele 077635873 karlulrich.maentele@landkreis-waldshut.de
88074  Meckenbeuren-Kehlen Miriam Enzmann 01777198292 miriam.enzmann@forstbw.de
89077 Ulm Sarah Fraunhoffer-Hartmann 07311851660 sarah.fraunhoffer-hartmann@alb-donau-kreis.de


